
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE JULIO, 2019
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31/07/2019

31/07/2019
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PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E

Agua

Hondutel

Celtel

Cable Color

Larach &Cia S.De R.L De C.V.

Larach & Cía S.De R.L De C.V.

Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.

Acosa

Express Rent S.A.

Latin American Armored Rentáis S.A.

Xplore Rent A Car

Econo Rent A Car

Cervecería Hondurena S.A. De C.V.

La Armería

Inversiones Ledezma

Econo Rent A Car

Hinversa S.De R.L.

Econo Rent A Car

Comidas Anita/Ana María Valle Pérez

Vidriería Y Balconería Segovia

Inge S.De R.L De C.V.

OBJETO

211-00

212-00

214-20

214-30

214-90

234-00

421-40

311-00

426-00

222-20

222-20

222-20

222-20

311-00

460-00

356-20

222-20

235-00

222-20

311-00

262-10

231-00

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Telefonía Celular

Otros Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Electrodomésticos

Alimentos y Bebidas para Personas

Equipos para Computación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alimentos y Bebidas para Personas

Equipo Militar y de Seguridad

Diesel

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES— T--.

MONTO LPS.

429,758.45

66,242.62

66,692.15

29,027.21

2,304.95

3,175.98

1,339.13

196,369.57

6,547.82

75,353.55

185,086.50

37,252.30

151,324.09

12,830.00

17,288.26

21,211.34

39,988.90

443,400.00

15,461.50

82,705.48

17,708.00

49,422.05

1950,489.85

LIC. CARLOS ROBERTO A\r Financiero


