

PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE JULIO, 2019

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	31/07/2019	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	429,758.45
2	31/07/2019	Agua	212-00	Agua	66,242.62
3	31/07/2019	Hondutel	214-20	Telefonia fija	66,692.15
4	31/07/2019	Celtel	214-30	Telefonía Celular	29,027.21
5	31/07/2019	Cable Color	214-90	Otros Servicios Básicos	2,304.95
6	31/07/2019	Larach & Cia S.De R.L. De C.V.	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	3,175.98
7	31/07/2019	Larach & Cia S.De R.L. De C.V.	421-40	Electrodomésticos	1,339.13
8	31/07/2019	Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	196,369.57
9	31/07/2019	Acosa	426-00	Equipos para Computación	6,547.82
10	31/07/2019	Express Rent S.A.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	75,353.55
11	31/07/2019	Latin American Armored Rentals S.A.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	185,086.50
12	31/07/2019	Xplore Rent A Car	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	37,252.30
13	31/07/2019	Econo Rent A Car	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	151,324.09
14	31/07/2019	Cerveceria Hondureña S.A. De C.V.	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	12,830.00
15	31/07/2019	La Armeria	460-00	Equipo Militar y de Seguridad	17,288.26
16	31/07/2019	Inversiones Ledezma	356-20	Diesel	21,211.34
17	31/07/2019	Econo Rent A Car	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	39,988.90
18	31/07/2019	Hinversa S.De R.L.	235-00	Limpieza, Aseo y Fumigación	443,400.00
19	31/07/2019	Econo Rent A Car	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	15,461.50
20	31/07/2019	Comidas Anita/Ana Maria Valle Perez	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	82,705.48
21	31/07/2019	Vidrieria Y Balconeria Segovia	262-10	Viáticos Nacionales	17,708.00
22	31/07/2019	Inge S.De R.L. De C.V.	231-00	Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales	49,422.05
TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES					1950,489.85

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ FINANCIELO COncigalpa M